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SPECIFICHE TECNICHE GENERALI 

MATERIA PRIMA 
carni di suino pesante italiano 

INGREDIENTI 
carne suina, sale, zuccheri: destrosio, spezie, aromi, antiossidante: 
E301 ascorbato di sodio, conservanti: E252 nitrato di potassio, E250 
nitrito di sodio. 

ETICHETTATURA 
Sigillo plastico applicato sullo spago di appendimento del prodotto, 
recante le diciture di legge 

PEZZATURA 
0,5KG, 0,7KG, 1KG, tra il kg e i 2kg 

CONFEZIONAMENTO 
il prodotto è venduto tal quale 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE 
il prodotto va conservato a +5/+15 °C 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
Stafilococco aureo: < 500 UFC/g 
Escherichia coli: < 500 UFC/g 
Coliformi totali: < 1000 UFC/g 
Salmonella: assente in 25 g 
Listeria monocytogenes: assente in 25 g 

VALORI MEDI NUTRIZIONALI SU 

100 g DI PRODOTTO 
Proteine 27,4 g 
Grassi 29,7 g di cui saturi 10,7 g 
Carboidrati 0,2 g di cui zuccheri 0,2 g 
Sale 4,1 g  
Energia 378 kcal / 1568 kJ 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
Colore tipico 
Sapore dolce, leggermente speziato 
 

Sostanze allergeniche, secondo la direttiva 
allergeni 2003/89/CE e 2006/142/CE 

Sostanze allergeniche, secondo la direttiva 
allergeni 2003/89/CE e 2006/142/CE 

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) ASSENTI 
Sedano e prodotti a base di sedano ASSENTI 
Senape e prodotti a base di senape ASSENTI 
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo ASSENTI 
Anidride solforosa in conc. superiori a 10 mg/kg SO

2

 ASSENTE 

Lupini e prodotti a base di lupini ASSENTI 
Molluschi e prodotti a base di molluschi ASSENTI 
Cereali contenenti glutine ASSENTI 
Crostacei e prodotti a base di crostacei ASSENTI 
Pesci e prodotti a base di pesce ASSENTI 
Uova e prodotti a base di uova ASSENTI 
Arachidi e prodotti a base di arachidi ASSENTI 
Soia e prodotti a base di soia ASSENTI 
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) ASSENTI 


